記入例

様式第６号
見　積　書

年　　月　　日
郡上市長　 日 置 敏 明  様
申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　（株）○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　△△△△△△　　　　　　㊞
郡上市企業版ふるさと納税に係るマッチング支援委託業務に関し、当社の紹介等により寄附見込企業が郡上市への寄附に至った場合の成果報酬割合について、下記のとおり見積もりいたします。

記

□一律型の成果報酬割合
	成果報酬割合（％）

☑変動型の成果報酬割合
	寄付金額（円）
	成果報酬割合（％）

	１　～　0,000,000
	○○％

	0,000,001　～　0,000,000
	○○％

	0,000,001　～　00,000,000
	○○％

	00,000,001　～
	○○％

　　（参考：委託料の算定方法）
　　　・寄附金額×成果報酬割合×（１＋消費税率）

印

一律の成果報酬割合を選択した場合は、未記入とすること

※行数が足りない場合は、適宜追加すること